
                                                                         

                                                          У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

17.01.2019                                        № 23 
    
 
Про посадові оклади працівників  
апарату райдержадміністрації  
 

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 8 Закону України «Про Державний бюджет України на 

2019 рік», постановами Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 304 «Про 

умови оплати праці посадових осіб, керівників та керівних працівників окремих 

державних органів, на яких не поширюється дія Закону України «Про державну 

службу», від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних 

органів» зі змінами, наказом  Міністерства праці України від 02.10.1996 № 77 

«Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 

прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та доповненнями,                       

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Установити посадові оклади працівникам апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області   згідно з додатком 1. 

 

       2. Затвердити  посади працівників апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, які виконують функції з обслуговування, 

відповідно до Класифікатора професій ДК 003:2010 на 2019 рік згідно з 

додатком 2. 

 

       3. Установити  місячну тарифну ставку водію легкового автомобіля та 

місячний оклад прибиральнику службових приміщень райдержадміністрації,               

щомісячну  надбавку  за  класність  водію  легкового   автомобіля   у  розмірі 10          

відсотків установленої тарифної ставки за відпрацьований час,            

щомісячну  доплату  за   використання    дезінфекційних    засобів   у   роботі  

прибиральнику службових приміщень райдержадміністрації у розмірі 10 

відсотків місячного окладу згідно з додатком 3. 
                                                                                                
          



 

2 

4. Відділ фінансово - господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації підготувати штатний розпис апарату Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області з 01.01.2019 та подати 

його на затвердження в установленому порядку. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату райдержадміністрації Браженко І.В. 

 
 
Голова районної 
державної адміністрації                                                             А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


